

Årsredovisning
för
Fall Förvaltning AB
559090-7761

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Fall, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen för Fall Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ägande och förvaltande av lös egendom samt under året också byggnadsverksamhet i mycket begränsad omfattning.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	55	13	1 255	1 175
Resultat efter finansiella poster	-925	1 283	615	256
Soliditet (%)	89,1	61,4	58,7	53,7

Bolagets omsättning har mellan åren 2019.04.30 och 2020.04.30 ökat som en följd av ökad aktivitet i verksamheten. Mellan åren 2021.04.30 och 2022.04.30 har omsättningen minskat som en konsekvens av att ledningen fattat beslut om att inte vara verksam i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 184 928	996 811	6 231 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		996 811	-996 811	0
Årets resultat			-946 051	-946 051
Belopp vid årets utgång	50 000	6 181 739	-946 051	5 285 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 181 739
årets förlust	-946 051
	5 235 688
disponeras så att i ny räkning överföres	5 235 688
	5 235 688

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		54 708	12 798
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 708	12 798
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenader		-56 722	-24 172
Övriga externa kostnader		-46 687	-64 182
Personalkostnader	2	0	-200
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-5 311	-16 667
Summa rörelsekostnader		-108 720	-105 221
Rörelseresultat		-54 012	-92 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	1 375 352
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-581 259	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-289 657	-6
Summa finansiella poster		-870 768	1 375 346
Resultat efter finansiella poster		-924 780	1 282 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-21 271	-21 308
Summa bokslutsdispositioner		-21 271	-21 308
Resultat före skatt		-946 051	1 261 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-264 804
Årets resultat		-946 051	996 811

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och maskiner	3	300 000	305 311
Summa materiella anläggningstillgångar		300 000	305 311
Summa anläggningstillgångar		300 000	305 311
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 581	123 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 250	0
Summa kortfristiga fordringar		21 831	123 667
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 758 935	9 985 952
Summa kortfristiga placeringar		5 758 935	9 985 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 977	59 950
Summa kassa och bank		94 977	59 950
Summa omsättningstillgångar		5 875 743	10 169 569
SUMMA TILLGÅNGAR		6 175 743	10 474 880

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 181 739

5 184 928

Årets resultat

-946 051

996 811

Summa fritt eget kapital

5 235 688

6 181 739

Summa eget kapital

5 285 688

6 231 739

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

34 000

Ackumulerade överavskrivningar

237 974

216 703

Summa obeskattade reserver

271 974

250 703

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

607 502

3 630 000

Summa långfristiga skulder

607 502

3 630 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 490

578

Skatteskulder

0

356 313

Övriga skulder

5 090

5 548

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

-1

Summa kortfristiga skulder

10 579

362 438

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 175 743

10 474 880

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och maskiner 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Inventarier och maskiner

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-44 689	-28 022
Årets avskrivningar	-5 311	-16 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 000	-44 689
Utgående redovisat värde	300 000	305 311

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	607 502	3 630 000
	607 502	3 630 000

Kumla den 2023-10-09

Johan Fall
Johan Fall